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W to niedzielne popołudnie na ulicach naszego miasta panuje ożywienie podobne do tego,
jakie obserwujemy zwykle podczas Dni Iławy. Jednak ten ruch generuje dzisiaj nie doroczne
święto grodu nad Jeziorakiem, a impreza Telewizji Polskiej pod hasłem "Roztańczona
Polska".

I chociaż koncert w ramach letniej trasy TVP rozpocznie się dopiero o godzinie 20:00, to wydarzenie
wystartowało już o 13:00. Na pierwszy ogień - część kulinarna, która przyciągnęła na parking przy
Centrum Turystyczno-Rekreacyjnym prawdziwe tłumy mieszkańców i gości. Ożywiony jest nie tylko
ruch pieszy; na drogach w tej okolicy już obserwowane są korki, weźcie to więc pod uwagę, jeśli
zamierzacie przyjechać na koncert autem.

A sam piknik zorganizowany pod hasłami "Polska od kuchni" i "Największy niedzielny obiad" to
przede wszystkim kulinarne spotkanie ze specjałami, które przygotowały dla gości wydarzenia panie
z kół gospodyń wiejskich z powiatu iławskiego i wielu innych zakątków naszego regionu. Na swoich
stoiskach prowadzą sprzedaż zup, w tym rybnych, dań mięsnych, wielu domowych wypieków i
orzeźwiających napojów. Natomiast darmowy poczęstunek jest na stoiskach sponsorowanych przez
jedną z sieci marketów; tutaj były m.in. dania z grilla czy makowiec.



A na tym nie koniec kulinarnych atrakcji, bo zapewniają je jeszcze Katarzyna Gubała i Kuba
Steuermark. Związani z "Pytaniem na śniadanie" kucharze w Iławie dzielą się z chętnymi swoimi
umiejętnościami na kulinarnych warsztatach. Piknik prowadzi Mateusz Szymkowiak, dziennikarz,
którego widzowie również znają z "PnŚ". Na scenę prezenter zapraszał m.in. polityków, w tym
wiceministra Andrzeja Śliwkę i posła Roberta Gontarza, a także Andrzeja Rykaczewskiego -
wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Iławie, którzy m.in. odpowiadali na pytanie o to, czy sami
gotują oraz polecali specjały ze stoisk kół gospodyń wiejskich.

Trwają już także próby przed wieczornym koncertem; na scenie można było oglądać m.in. kolejne
choreografie w wykonaniu tancerzy ze znanej grupy Volt Agustina Egurroli, czy wokalistkę Nataszę
Urbańską, której występ spotkał się w tym roku z wielkim uznaniem opolskiej publiczności.

Wstęp na wieczorny koncert jest wolny.
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